

Pachet diverse materiale reparatii si intretinere

I.D.: 64320767

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.571,92 RON - 6.571,92 RON

Descriere: Conform solicitare-TEAVA 60*40*3 - 31.09 LEI/ML * 60ML = 1.865,40 LEI TEAVA 40*30*2 - 15.97 LEI/ML * 60ML = 958,20 LEI TEAVA 30*20*2 - 10.92 LEI/ML * 12ML = 131.04 LEI PANOU GARD 1700*2500 - 63.03 LEI/BUC * 5BUC = 315,15 LEI DILUANT 1L - 8.40 LEI/BUC * 2BUC = 16,80 LEI EMAIL VERDE - 17.65 LEI/BUC * 1BUC = 17,65 LEI BALAMA - 13.45 LEI/BUC * 2BUC = 26,90 LEI ZAVOR - 18.49 LEI/BUC * 2BUC = 36,98 LEI BARA TRASA 8 - 3.36LEI/ML * 3ML = 10,08 LEI DISC 125 * 1 - 5.46 LEI/BUC * 8BUC = 43,68 LEI DISC ABRAZIV 230*1.9 - 11.77 LEI/BUC * 5BUC = 58.85 LEI ELECTROZI SUPERTIT 2.5 - 16.81 LEI/KG * 4.5 KG = 75.65 LEI PENSULA 60 - 5.88 LEI/BUC * 4BUC = 23.52 LEI REZERVA TRAFALLET - 3.36 LEI/BUC * 5 BUC= 16.80 LEI CONEXPAND 8 - 4.20 LEI/BUC * 60BUC = 252.00 LEI COLTAR PERFORAT - 5.46 LEI/BUC * 30BUC = 163.80 LEI CLEMA FIXARE PT STALP RECTANGULAR - 1.26 LEI/BUC * 200BUC = 252.00LEI TABLA CUTATA - 46.22 LEI/MP * 44.85MP = 2.072,97 LEI SURUB AUTOFORANT - 42.02 LEI/CUTIE * 1 CUTIE = 42.02 LEI TIJA FILETATA 8*1000 - 3.36 LEI/BUC * 3BUC = 10.08 LEI PLATBANDA 30*5 - 5.46 LEI/ML * 6 ML = 32.76 LEI EMAIL VERDE 2.5L - 52.10 LEI/BUC * 2 BUC = 104.20 LEI COLIER PVC - 15.13 LEI/SET * 3 SET = 45.39 LEI
